

جناب آقای محمدرضا وطن خواهی



انتخاب شایسته جنابعالی بعنوان مدیر عامل جامعه دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری کیش، با توجه به سوابق و خدمات در خشان جنابعالی در امر تشریفات و گردشگری منطقه آزاد کیش را از صمیم قلب تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون حضرت تعالی را در این مسئولیت در راستای توسعه و رونق بیش از پیش گردشگری جزیره زیبای کیش آرزو مندیم.

منصور حاجی حسینی
شهر زیرزمینی کاریز

بررسی ظرفیت های پرورش آبزیان در کیش در گفتگو با حمید رضا پیشاهنگ؛

پرورش و صادرات آبزیان ظرفیتی مغفول مانده در کیش



۳ صفحه

بیمه تعاون نمایندگی کیش
کد ۴۵۴۹۶
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۲۱۰۰۸



دبیر ستاد انتخابات همزگان اعلام کرد:

نام نویسی نهایی ۱۳ داوطلب
کاندیداتوری انتخابات مجلس

۲ صفحه

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران اعلام کرد:

از سرگیری فعالیت بخش خشکی
میدان گازی کیش

۱ صفحه

مدیرعامل آلومینیوم اراک:

نه در کیش بازی می کنیم
نه در قزوین!

۱ صفحه

با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

"حبیب آمرغ فرد" مدیر امور مالی سازمان منطقه آزاد کیش شد



«بدانید نیازمندی های مردم به سوی شما از نعمت های الهی است؛ پس از این نعمت ها خسته نشوید». لذا امید است فرصت خدمتگزاری به

اقتصاد کیش - رحیم سرهنگی در حکمی «حبیب آمرغ فرد» را به سمت «مدیر امور مالی سازمان منطقه آزاد کیش» منصوب کرد. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، در حکم صادر شده از سوی رحیم سرهنگی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به حبیب آمرغ فرد آمده است:

خدمت گذاری در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران فرصت مغتنم و نعمت بزرگی است که خداوند متعال به بندگان خویش اعطا نموده است. لذا نظر به تعهد، تخصص و تجارب ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به عنوان «مدیر امور مالی سازمان منطقه آزاد کیش» منصوب می شوید.

در پایان، حدیث شریف سید و سالار شهیدان ابا عبدالله (ع) را یاد آور می شوم که فرمودند:

برگزاری نشست شورای پژوهشی دبیرخانه مناطق آزاد



در این نشست به تصویب شورای پژوهشی رسید. برای بررسی و تصویب به کارگروه تخصصی شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ارائه خواهد شد.

اقتصاد کیش - یکصد و بیست و پنجمین نشست شورای پژوهشی دبیرخانه شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش در این نشست که به ریاست سیدعلی موسوی جم رئیس شورای پژوهشی و معاون توسعه مدیریت دبیرخانه شورایی در محل این دبیرخانه برگزار شد مجوز انجام مطالعات دوطرفه در منطقه آزاد اروند صادر و طرح جامع منطقه ویژه اقتصادی زرنديه (ایرانیان)، به تصویب رسید. مطالعات یاد شده شامل تدوین مطالعات طرح تفصیلی منطقه آزاد تجاری - صنعتی اروند و مطالعات آماده سازی سایت تجاری - اداری دیرفام این منطقه است که مقرر شد در چارچوب طرح جامع مصوب منطقه و منطبق بر کاربری های مصوب آن انجام شود.

مناطق تأمین می شود بایستی توسط شورای پژوهشی دبیرخانه شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی صادر شود. طرح جامع منطقه ویژه اقتصادی زرنديه نیز، که

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران اعلام کرد:

از سرگیری فعالیت بخش خشکی میدان گازی کیش



مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران خاطر نشان کرد: متخصصان و کارشناسان در اجرای تکمیل چاهها در پروژه ۱۲+۱ به استانداردهای تازه ای در تکمیل چاههای گازی دست یافتند و می توانند به عنوان تجربه ای با ارزش در پروژه های آینده به

اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: با توجه به اتمام عملیات حفاری و تکمیل نخستین حلقه چاه از طرح ۱۲+۱ در بخش خشکی کیش، مشعل این میدان روشن شد. به گزارش اقتصاد کیش، حمید رضا گلپایگانی، با اشاره به وقته ۱۰ ساله اجرای این پروژه گفت: با توجه به برنامه ریزی های انجام شده در دولت سیزدهم، وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران برای تأمین سوخت زمستانی و اطمینان خاطر در تکمیل پروژه و بهره برداری از آن شتاب گرفت. وی افزود: مراحل تکمیل ۱۳ حلقه چاه در این موقعیت با توجه به شرایط مخزن با اجرای یک طرح ابتکاری در استفاده از سیال و تجهیزات درون چاهی محقق شد.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران، گفت: پیش بینی شده هر ماه دو حلقه چاه در دو کلاستر A و B تکمیل و آماده بهره برداری شود. گلپایگانی با اشاره به اینکه هم اکنون دو دستگاه حفاری در میدان گازی کیش مستقر است، افزود: عمق چاه تکمیل شده حدود ۴ هزار متر است.

مدیرعامل آلومینیوم اراک:

نه در کیش بازی می کنیم نه در قزوین!



محمد رجاییان، مدیرعامل باشگاه اراکی می گوید که آنها نمی توانند در جزیره کیش به مصاف آبی ها بروند. رجاییان درباره احتمال برگزاری بازی در جزیره کیش گفت: این امکان وجود ندارد که به کیش برویم. الان بحث رزرو پرواز و هتل وجود دارد که با فاصله کم تا این بازی، امکان ندارد. وی ادامه داد: من با علی خطیر صحبت کردم و او به من گفته بود که قرار است بازی به کیش برود اما فعلا به ما چیزی اعلام نشده است. در صورتی که بازی در تهران هم برگزار نشود نمی توانیم به قزوین هم برویم و برای ما سخت خواهد بود.

اقتصاد کیش - در آستانه بازی استقلال و آلومینیوم اراک، محمدرجاییان، مدیرعامل باشگاه اراکی می گوید که آنها نمی توانند در جزیره کیش به مصاف آبی ها بروند. به گزارش اقتصاد کیش میزبانی استقلال در مسابقات خانگی لیگ بیست و سوم با وجود وضعیت ورزشگاه آزادی، به یکی از سوژه های اصلی پیرامون این تیم تبدیل شده است. پیش از برگزاری بازی استقلال و هوادار در ورزشگاه آزادی، علی خطیر، مدیرعامل این باشگاه اعلام کرده بود که تمایل دارد تا بازی های خانگی آبی ها را به میزبانی جزیره کیش برگزار کند. در آستانه بازی استقلال و آلومینیوم اراک،